Ino. f.

ideo sicut in exterioribus dat indices legatos
ita potest dare penitentiarios. extra de offi. lega. c. i.
Summus penitentiarius ipse est ordinarium in
spiritualibus terminis. Unde huius penitentiarios suos sub se
coadiutores et cedit licentiam eligendi confessores.
Secus de alijs simplicibus penitentiarijs qui quibus
vis sunt delegati ipse et ipse solus eos potest ag
possint omnes audire unde cumq; venientes non
tamen possunt sibi assumere coadiutores nec dare licentiam
confessorum eligendi. **A**rchiepiscopus ecclesie maioris de
etiam ordinarium et proprius sacerdos et habet curam totius
tius dioecesis. ex. de offic. archiepiscopi. c. officium ubi
glo. Et de. an. de bu. dicunt quod quilibet de civitate et
dioecesi potest sacra accipere in maiori ecclesia. et quod per
egrum et a foris venientes quamdiu moram trahunt
in civitate sunt sub cura episcopi loci et archiepiscopi et
si decedat debet ibi sepeliri et si alibi sepultura est
ligant quarta debetur episcopo. De his per pau. in cle.
dudu. de sepul. **A**rchiepiscopus ruralis dicitur ordinarium
quod curas gerit presbiterorum et laicorum plebanatus.
Nam in qualibet plebe dicitur esse plebanus qui
et archiepiscopus dicitur. et no. de. an. de bu. ubi. s. c.
ut singule. **V**icarius etiam episcopi generalis dicitur ordinarium
rius. ex. de offi. or. inter cetera. et de appell. roma.
na. li. vi. Et no. arch. in. c. plectis. **I**dem de delega
to ipse generalis. ar. ex. de off. deleg. c. super quoniam. **I**dem
de archiepiscopo dum visitat provinciam. et tunc credo quod
possit committere alteri audire confessionem sub dicti suffra
ganei sui. ar. ex. de off. or. c. fi. **Q**ui autem dicatur
proprius sacerdos plebanorum et curialium regunt principibus

De negotio

no

T

plene notatur p Host. in su. ti. de pe. et re. C. cui
heredū lit. et i pisa. d. fessio. in. C. xiiij. et se. Que
ritur nūc an p̄sbr prochialis curatus q̄tūcūq;
simplex possit in adiutoriu ip̄ius assumē sibi so
ciū ad tps quēcūq; religiosū vel aliū sine cuius
cūq; sui superioris lnia q̄ h̄eat ip̄m iuuare forte in
q̄dragelima in sacris d̄ferēdis et in officio p̄di
cādi. Cui. in de. religiosi. de p̄mil. dīc q̄ sic/ex q̄
sibi cura d̄missa ē dūmō sibi d̄stet de ei⁹ sufficiē
tia allegat no. p̄ inno. de di. p̄cu. tua. et de here.
c. excoīcam⁹. j. C. q̄ vero. et ex q̄ tales q̄ assu
mūtur i socios sūt rite ordiati ita p̄nt facē ip̄i
sic curati nec d̄fic eis n̄ matia. h̄ ḡ curat⁹ p̄aret
eis materiā poterit exercē. xiiij. q. j. ecce. et. c. adi
cim⁹. et no. Jo. de ligna. et. Jo. de inno. m. d. de.
religiosi. et arch. xxv. di. plectis. et. xvi. q. j. c. n̄
Quentur iux̄ p̄ d̄cā nūq̄ d̄ de lnia p̄p̄ri p̄sbr̄i p̄
rochialis possit prochian⁹ recipe p̄niam a reli
gioso seu alio p̄sbro nō curato. glo. in d. de. re
ligiosi. sup̄. et no. dīc q̄ nō p̄t recipe n̄ ab alio
curato. ex de pe. et re. ois. ut ibi nōt glo. sup̄. v.
sac̄doti. l. sec⁹ i alijs sac̄ris. pau. v̄eo de laza. h̄ li
mitat esse verū q̄ n̄ p̄p̄us sac̄dos siue d̄fessor nō
d̄mittit seu delegat vices suas h̄ solū lniā cō
cedit. secus h̄ cū lnia etiā d̄mittit vices suas q̄
tūc poterit prochianus recipe p̄niam a religi
oso et etiā a p̄sbro nō curato et assignat ratio
nē diuersitatis q̄ in p̄mo casu videtur suo iure
ille q̄ d̄fert p̄niam iūgē qd̄ esse nō p̄t ex pro
gacō ē iurisdī etōis cū iurisdī etō nē talē nō h̄eat

de offi. delega. p. et. g. Secūdo casu facit ex iurē
alieno tanq̄ delegatus r̄ gerēs vicē alterius
i dco p̄. fac. s. de here. c. fi. et de fo. c. p̄. h̄ḡ casti.
Et h̄ opinio vera mihi dicatur q̄ cura p̄ m̄ fertorē
ep̄o nō p̄t delegari ut nōt Arch. ar. de elec. cum
ex eo. li. vi. qd̄ nō est verū in c̄missiōe sp̄ali cer
toy casu uel ad modicū tps. fm̄ Jo. an. in dco.
c. cū ex eo. in nouella. ubi exponit modicū tē
pus. i. p̄ tres septimas. fac̄ qd̄ ho. h̄sti. de offi.
vica. c. clicos. et. c. ad h̄c. Et no. in p̄sa. sm̄ d̄ia.
i. iij. v. iij. cū paulo. dco. Jo. de ligna. et Jo. de
im̄o. in dca. cle. religio. J̄e. w. An. de bu. in di
cto. c. om̄is.

De abilitacōe religiosorū ad c̄fessiones p̄
sonarū seculariū audiēdas.

Notādū q̄ ad h̄ ut religiosi possint audiē
c̄fessiones p̄soarū seculariū excepto articlo nec̄
tatis opt̄; q̄ sint habilitati a p̄po ep̄o d̄ c̄sensu
sui p̄lati. i. q̄ d̄ eorū l̄nia audiāt. xvi. q. i. placuit
et. c. p̄ueit. et ibi glo. et arch. et dato q̄ aliqui
h̄rent l̄nia a suo p̄po sac̄dote vel p̄lato eligēs
d̄i sibi c̄fessorē quēcūq̄ etiā religiosū nō deb̄; si
ne l̄nia sui sup̄ioris audire eos etiā si h̄m̄i licē
tiā haberēt a papa. q̄ velle et nolle religiosi ē
in manu sup̄ioris sui. xij. q. i. nolo. et. c. nō dica
tis. ar. a simli de elect. si religiosus. li. vi. ubi d̄
q̄ electioni de se facte nō deb̄; nec p̄t assentire
sme licētia sup̄ioris. Si t̄n papa non in ḡnali h̄
specificē et noiatim eligēt aliquē religiosum ad
aliquō officii p̄sumētur in d̄strā p̄sone noscēt

7

De Religio
p̄fessionibus

no

elegisse ad illud siue elegisset p̄ inquisitione siue
p̄ predicacione siue p̄ audienda confessione vel p̄ pla-
cōne et tūc nō requireretur alterius licētia.

**De habilitacōne fratrum p̄dicatorum et minorum
ad confessiones secularium personarum audiendas.**

AD hoc q̄ fr̄es p̄dicatores et minores possint
audire confessiones personarum secularium optet
q̄ magis p̄ores p̄uiciales p̄dicatorum a eorum vica-
rii ministri generales et p̄uiciales ac custodes ordi-
nis minorum ad p̄ntiam se referant p̄latum in singu-
lis ciuitatibus et diocesis in quibus ipsorum fratrum lo-
ca consistunt dimoscuntur et in ciuitatibus et diocesis
locis ipsis vicinis in quibus loca hominum non habentur
et p̄. putantur in cle. dudum. de sepul. et si iuxta for-
mam illius de. dudum. dicti p̄lati p̄fatis fr̄es ad
confessiones audiendas elegerint seu deputauerint
audire poterunt. Si vero p̄lati fr̄ibus p̄dicis iuxta for-
mam dicte cle. a suis superioribus electis et p̄ntatis
absolute hominum licentiam exhibere recusauerint et
tunc ipsis ut confessiones sibi confiteri uolentium libere
liciteque audire et beneficium absolucōnis p̄ntim
pende auctoritate applica gr̄o se conceditur p̄ hominum tunc
confessionem non interdit p̄p̄a fr̄atibus ipsis ad confessiones
taliter deputatis p̄ntem impende a p̄liore quam
curatis seu prochialibus suis e a iure cessant for-
te eis ecclesiarum p̄lati ueriorē in hac p̄te gr̄a se
cialē duceret faciendā ut ibi. Jo. de lig. ibi de sup
curatis seu prochialibus. dic q̄ p̄ x̄bū curatis.

impone de

intelliguntur plati collegiorum et conventuum vel archiepiscopi in ecclesiis cathedralibus absente episcopo. ex
de ma. et ob. cum in ecclesiis. et. c. hñs qui. de of. ar.
chips. c. officium. ut sic sabbatum curatis differat a se
quati. s. seu prochialibus. **¶** Ten. ibidem. non tñ pnt
pdicti frs deputari ad audiendum confessiones
p pñcias hñ tñ p dictas dioceces. **¶** Quid si
dicti fratres non pnt pntari iuxta formam de
de. dudum. contenta puta qz non pot hñ copia pla
ti vel est excoicatus seu suspensus. dicit Pau. ibi
de q in pmo casu debent pete lñam a vicario epi
in spualibus si illu habz. ar. de tem. or. cum nullus.
li. vi. **¶** Si vero non hñ vicarium et maliciose facit di
cit q forte ex licetia huius stoms poterit elis
gere. **¶** Tutius tñ e adire papam vel superiorem plati
et idedicit in secdo casu qñ scz foret excoicatus
vel suspensus. extra de cels. pbe. qz diversitate. et
no. Jo. de imo. in de. dudum. et collec. m. c. omis.
de pe. et re. **¶** Glosa sup. v. platorum. dicit q appel
lacione platorum intelliguntur epi et superiores pal
lud qd dicit textus de civitatibus et diocebus. co.
Pau. ibidem qui dicit q plati de iure dñi dñr epi
quia de iure omni hñt iurisdictione. et idem de
eorum loca tenentibus de iure vel de consuetudine.
¶ Alii snt plati ex privilegio extra de consan. et affi.
. c. i. fm Jo. mo. qd veru est qñ tales plati privile
giati hñt iurisdictione qñ epale in loco et nul
li snt diocesano. de pul. abbates. li. vi. et quo
ad tales seu loca talium non sufficet lña diocesani
ut no. Guil. ubi. s. et pnt p dci plati sine p dicta

solēnitate p̄dcōs religiosos ad cōfessiōes accē
ptare cōmittēdo eis iurisdictionē suā ut nōtur in
p̄fisa. cōfessio. in. v. xij. ⁊ in direc. e. ti. q̄ etiā sine
isto p̄uilegio possent h̄ eis cōmittē seu audiēdi
l̄niam dare etiā extra territorū s̄m **Gul. pau.**
Jo. de ligna. et Jo. de imo. ubi. s̄. idē collect. de
re. et re. om̄is. q. xxxij. glo. sup̄ v. cōcesserint. dis
cit q̄ dēi p̄lati l̄niam audiēdi cōfessiones semel
datā nō p̄nt relocare sine iusta cā. ⁊ reg. in. li.
.vi. q̄b̄ semel. imo etiā h̄nt ex p̄uilegio clemēs
tis. iij. q̄ hec cōfessio morte cōcedētis nō exp̄i
rat h̄ durat etiā post mortē p̄latoy donec eccl̄is
p̄nisi fuerit ⁊ p̄astore ut ibidē notāt. **G. jen.**
Jo. de ligna. et Jo. de imo. glo. sup̄ v. imp̄dāt.
querit an fratres sic electi dicātur curati. et cō
cludit finalit̄r s̄m Jo. mo. q̄ non. idē pau. ibi
de. **G. dicit q̄ nō sūt p̄p̄e ordinar̄i nec p̄p̄ie dele.**
h̄ ex ordinar̄i cū in eis nō cadat aliq̄ placō et p̄
cōsequēs nec ex p̄te cōtēnū aliq̄ sbiecto. et sic
s̄c̄ potius dici q̄dā gr̄osa p̄p̄e ordinar̄i cō in fauorē
aiay ut nōt Jo. de imo. ibidē. Differūt eni a cur
ratis in h̄ q̄ curati in q̄tū curati nō p̄nt audire
n̄ suos prochanos tm̄. alios non sine l̄nīa ep̄i
vel curatorū illoy. sc̄do q̄ non p̄nt cōmittē aliis
ut audiant suos prochanos ut. s̄. dixi et nōt
z̄aba. in cle. dudū. tercō q̄a curati ⁊ eoꝝ vicarij
p̄nt audiē cōfessiōes sb̄ditoy suoy intra dioc̄. et
ex fr̄es v̄eo elci ⁊ p̄ntati s̄m formā dec̄ cle. dudū.
ex tali p̄ntacōe ⁊ cōmissiōe p̄nt audiē prochanos
oim̄ curatorū illius dioc̄. tm̄ ubi sūt p̄ntati